[bookmark: _GoBack]

Ф Н П Р
СОЮЗ «ФЕДЕРАЦИЯ ОРГАНИЗАЦИЙ ПРОФСОЮЗОВ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ»
ПРЕЗИДИУМ ФЕДЕРАЦИИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Курск

«08» ноября 2021 г.                                                                                № 6

	О новогодних мероприятиях профсоюзов в 2022 году.

В целях сохранения здоровья детей и недопущения распространения новой коронавирусной инфекции COVID-19 Президиум Федерации организации профсоюзов Курской области постановляет:

1. Не проводить в 2022 году массовых новогодних мероприятий для детей членов профсоюзов.
2. Отказаться от участия в новогоднем представлении в Государственном Кремлевском Дворце г. Москва.
3. Рекомендовать членским организациям Федерации:
- приобретать новогодние подарки для детей членов профсоюзов в АО «КОНТИ-РУС»;
 - обеспечить вручение подарков детям членов профсоюзов с соблюдением всех санитарно-эпидемиологических норм.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Председателя Федерации Т.И. Донейко.

Председатель Федерации                                  		    А.И. Лазарев